
UTBILDNINGSSTYRELSENEkonomiblankett

BILAGA, ansökan om fria bildningsarbetets
tredje extra understöd på grund av
coronaepidemin

Extra coronaunderstöd för fritt bildningsarbete under tidpserioden 1.1-31.12.2021 (nettoförlust)

På blanketten fyller den sökande i de olåsta fälten i Excel-programmet, i de låsta fälten sker kalkyleringen automatiskt.

Läroanstaltens huvudman: Helsingfors stad

Läroanstaltens namn: Helsingfors stads svenska arbetarinstitut/Arbis

BERÄKNING ÖVER UTEBLIVNA INTÄKTER OCH EXTRA UTGIFTER 1.1-
31.12.2021

Siffrorna anges utan mervärdesskatt
eftersom man inte behöver betala
mervärdesskatt för uteblivna inkomster.
Extra utgifter som orsakats på grund av
coronasituationen och där läroanstalten är
den slutliga betalaren av mervärdesskatten
ska anges med mervärdesskatten
medräknad. Mervärdesskattens andel
specificeras inte.Ange summorna som heltal utan
eurotecken och utan minus- och
plustecken (-/+) före siffrorna

Intäkter som uteblir och extra utgifter som coronasituationen medfört
under tidsperioden 1.1-31.12.2021

I budgeten förutsedda
studerandeavgifter/kursavgifter som uteblir 115 000

I budgeten förutsedda intäkter för servicebelagd
verksamhet som uteblir 17 000

Andra, i budgeten förutsedda intäkter som
minskar (här kan man också ange sådana av
coronaviruset orsakade extra kostnader som inte
beaktats i budgeten, såsom löneutgifter,
kostnader för program, internetförbindelser,
kommunikation etc.). I blanketten ska man med
ord beskriva orsakerna till kostnaderna.
Intäkter som uteblir och extra kostnader
sammanlagt. BLANKETTEN RÄKNAR DEN
SAMMANLAGDA SUMMAN, cellen ska inte
redigeras manuellt. 132 000

Minskade utgifter, det vill säga inbesparingar under tidpserioden 1.1-31.12.2021

Ange summorna som heltal utan
eurotecken och utan minus- och
plustecken (-/+) före siffrorna



Minskade personalutgifter/inbesparingar (t.ex.
sådana i budgeten förutsedda inbesparingar på
grund av permitteringar och lönekostnader som
uteblir för timlärare) 69 000

Hyror (t.ex. i budgeten förutsedda hyror för
lokaler som uteblir)

Andra verksamhetskostnader (till exempel i
budgeten förutsedda resekostnader)
De minskade utgifterna sammanlagt,
BLANKETTEN RÄKNAR DEN SAMMANLAGDA
SUMMAN, cellen ska inte redigeras manuellt 69 000
Nettoförluster (från intäkterna som uteblir och
från de extra kostnader räknar tabellen
automatiskt bort de inbesparingar som
uppkommit) BLANKETTEN RÄKNAR DEN
SAMMANLAGDA SUMMAN, cellen ska inte
redigeras manuellt

63 000


